別記様式第１号（第５条関係）

奈井江町地域協働民間アパート建設事業申請書

令和  年  月  日

奈 井 江 町 長 様

下記物件に集合住宅を建設したいので、申請条件に従い、関係書類を添えて申請します。

１ 申請者

住    所
〒             電話番号（   ）  －

氏     名
ふ り が な

（法人にあっては、
法人名、代表者名）

    実印

 ※ 氏名にはふりがなを付して下さい           共有の場合（持分割合   分の   ）

 ※ 共有の場合は、別紙様式を添付してください

２ 申込物件

物 件 番 号 所     在     地

譲渡希望面積 集合住宅建設戸数 集合住宅の構造

㎡ 棟    戸      造    階建て

着工予定年月 完成予定年月 入居開始予定年月日

令和  年  月  日 令和  年  月  日 令和  年  月  日

（添付書類）集合住宅の建設計画、住民票（法人にあっては、登記簿謄本）、

      納税証明書、印鑑証明書、誓約書